

Brug din 6.Sans ApS

CVR-nr.: 40189661

Låsbygade 65 st
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Judy Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brug din 6.Sans ApS
Låsbygade 65 st
6000 Kolding

CVR-nr: 40189661

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er er salg af spirituelle uddannelser samt coaching, rådgivning og behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i det første regnskabsår (2019) udgør -8.700 kr. Årets resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende givet at det er selskabets første år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Nedlukning ifb.m. COVID19 har givet en udfordring ifht. at genetablere egenkapitalen. Det forventes dog, at regulere sig inden for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			471.650
Bruttofortjeneste/Bruttotab		124.238	179.497
Lønninger		-109.256	-89.228
Andre personaleomkostninger		-18.711	-7.187
Resultat af ordinær primær drift		-3.729	83.082
Øvrige finansielle omkostninger		-619	-490
Ordinært resultat før skat		-4.348	82.592
Skat af årets resultat		0	-16.254
Årets resultat		-4.348	66.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.348	66.338
I alt		-4.348	66.338

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		45.943	20.414
Andre tilgodehavender		8.553	7.076
Tilgodehavender i alt		54.496	27.490
Likvide beholdninger		102.262	123.724
Omsætningsaktiver i alt		156.758	151.214
AKTIVER I ALT		156.758	151.214

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		53.277	57.625
Egenkapital i alt		103.277	107.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	
Skyldig selskabsskat		16.254	16.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.227	27.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.481	43.589
Gældsforpligtelser i alt		53.481	43.589
PASSIVER I ALT		156.758	151.214

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret